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–   российский бренд качественной 
и эстетичной сантехники.

Уже 80 лет завод “Самарский Стройфарфор” предлагает потребителям и профессионалам качественную, 
эстетичную и доступную сантехнику бренда SANITA LUXE. Бренд имеет надежную репутацию на российском рынке 

и прочные позиции на рынках стран СНГ.

2 200 000
ЕДИНИЦ САНТЕХНИКИ В ГОД

2000 80 100%
СОТРУДНИКОВ ЛЕТ РАБОТЫ ФАРФОР
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Дюропласт

Сиденья устойчивы к механическим повреждениям и царапинам, они 
идеально соответствуют керамике по цвету, а уникальные свойства 
дюропласта сохраняют его цвет неизменным с течением времени. 
Сиденья разработаны ведущим производителем Dino Plast (Италия) 
специально для SANITA LUXE, поэтому они полностью повторяют форму 
кольца чаши. 

Покрытие sanita crystal

Особенность водоотталкивающего покрытия Sanita Crystal в том, 
что на поверхности чаши унитаза не остаются загрязнения - капли 
воды не растекаются по покрытию чаши, а собираются в шарики и 
скатываются вниз. Уникальная поверхность Sanita Crystal сохраняет 
чистоту и белизну изделия.

Антивсплеск

Чаша унитазов-компактов SANITA LUXE сконструирована особым 
образом, что препятствует образованию брызг при использовании. Для 
определения наличия функции Антивсплеск проводятся специальные 
испытания по ГОСТ 13449-2017. Изделия SANITA LUXE прошли 
тестирования в независимых лабораториях и подтвердили наличие 
функции Антивсплеск в заявленных моделях.

Система soft close

Soft Close - автодоводчик, который позволяет сиденью и крышке 
опускаться плавно и тихо. Движение сиденья и крышки сопровождается 
плавным торможением и аккуратным последующим опусканием на 
унитаз.

Универсальный выпуск

Выпускное отверстие находится не на одном уровне со стенкой 
бачка, а смещено в сторону центра чаши. Благодаря этому стенки 
унитаза скрывают место крепления гофротрубы, которая смотрится 
неэстетично. Преимуществом универсального выпуска является 
возможность подключить унитаз к любому типу канализации: в стену, в 
пол, в стык между стеной и полом. 

Система быстрого демонтажа clip up

Сиденье унитаз-компактов SANITA LUXE комплектуется металлическими 
креплениями Clip Up с системой быстрого демонтажа.  Для того,  чтобы 
снять сиденье с унитаза,  достаточно  просто потянуть сиденье вверх. 
Металлические крепления сиденья более долговечны и смотрятся 
более эстетично по сравнению с пластиковыми.

Экоматериал

Сантехника SANITA LUXE успешно прошла комплексный экологический 
аудит на соответствие стандарту EcoMaterial 2.0 и получила статус 
«Материал безопасен для человека и окружающей среды».

8
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Novel
Красота простых форм

Коллекция

Утонченная коллекция NOVEL геометрически совершенна – модели из линейки имеют четкие 
графичные формы, тонкие и точные грани и глянцевую эталонную белую глазурь.

Умывальники подходят для интерьеров разных стилей – современного, минималистичного, 
скандинавского, вы можете сами придать им настроение окружением, подбором мебели, 
фурнитуры и стильных аксессуаров. Тумба, столешница или кронштейны – NOVEL уникален в 
своей универсальности и подходит для разных способов монтажа. 

Глубокая чаша минимизирует брызги, вода в умывальнике не застаивается благодаря 
технологии идеального слива, несмотря на иллюзию плоского дна. Просторная полочка 
создана для расположения на ней ванных принадлежностей, а невысокие бортики вокруг нее 
не позволяют воде вытекать. 

10 11
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NOVEL | коллекция

Мебельный умывальник Novel 60  |  Керамогранит grasaro.ru

Мебельный умывальник Novel 80

Мебельный умывальник

NOVEL 60

Ш 600  Г 420  В 130 мм / Вес брутто 16.65 кг

Мебельный умывальник

NOVEL 80

Ш 800  Г 450  В 130 мм / Вес брутто 22.33 кг

Артикул: NOV80SLWB01

Артикул: NOV60SLWB01

на тумбу

на тумбу

на столешницу

на столешницу

NEW
PRODUCT

NEW
PRODUCT



14 15

Infinity
Оригинальное сочетание прямых 
и округлых линий

Коллекция

Инь и ян. Надежность белоснежного фарфора и текучесть воды. Четкая 
геометрия прямоугольника и закругление граней. Коллекция INFINITY – это 
квинтэссенция противоположного, нерушимых точных линий и пластичной 
свободы индивидуальности.

Унитазы INFINITY представлены с привычным бачком с крышкой и стильным 
минималистичным монобачком с новой конструкцией, в которой доступ к 
арматуре обеспечивает люк в задней стенке бачка.

Важная часть коллекции - мебельные и накладные умывальники. Мебельные 
умывальники имеют продуманную эргономику и особую форму, которая 
позволяет экономно использовать пространство ванной комнаты. 
Все накладные умывальники коллекции созданы с единым радиусом, 
универсальным размером 600х360 мм и с обтекаемой формой, облегчающей 
уборку, но каждая накладная модель имеет собственный уникальный характер.

14 15
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Биде Infinity  |  Унитаз-компакт Infinity  |  Умывальник Infinity 60

INFINITY | коллекция

Унитаз-компакт

INFINITY

Ш 360   Г 635  В 810 мм / Вес брутто 53.05 кг

Артикул Infinity SL DM: INFSLCC01040522

Артикул Infinity mono SL DM: INFSLCC01040822

Артикул Infinity SL DM Slim: INFSLCC01270522S

Артикул Infinity Mono SL DM Slim: INFSLCC01270822

Унитаз-компакт

INFINITY RIMLESS

Ш 360  Г 635  В 810 мм / Вес брутто 51.32 кг

Унитаз-компакт

INFINITY MONO

Ш 360  Г 635  В 842 мм / Вес брутто 53.46 кг

Возможные варианты цвета под заказ. Матовая глазурь.

sanita crystal микролифтдушевой
смыв

антивсплеск универсальный	
выпуск

clip up тонкое сиденье

sanita crystal

sanita crystal

микролифт

микролифт

антивсплеск

антивсплеск

clip up

clip up

универсальный	
выпуск

универсальный	
выпуск

Артикул Infinity Rimless SL DM: INFSLCC01040522R

Артикул Infinity Rimless SL DM Slim: INFSLCC0127         

душевой
смыв

душевой
смыв

sanita crystal микролифтантивсплеск универсальный	
выпуск

clip up тонкое сиденье

sanita crystal микролифтантивсплеск clip upуниверсальный	
выпуск

безободковая
чаша

безободковая
чаша

sanita crystal микролифтдушевой
смыв

антивсплеск универсальный	
выпуск

clip up тонкое сиденье

Биде Infinity  |  Унитаз-компакт Infinity Mono Slim  |  Керамогранит kerranova.ru
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INFINITY | коллекция

Унитаз-компакт

INFINITY RIMLESS MONO

Ш 360  Г 635  В 842 мм / Вес брутто 51.73 кг

Ш 360  Г 555  В 428 мм / Вес брутто 30.71 кг

Артикул: INFSLBW0104R

sanita crystal

Унитаз приставной 

INFINITY RIMLESS

Биде

INFINITY

Ш 368  Г 555  В 431 мм / Вес брутто 30.93 кг

Артикул Infinity Rimless (mono) SL DM: INFSLCC01040822R

Артикул Infinity Rimless (mono) SL DM Slim: INFSLCC01270822R

sanita crystal микролифтантивсплеск универсальный	
выпуск

clip up тонкое сиденье

sanita crystal микролифтантивсплеск clip upуниверсальный	
выпуск

безободковая
чаша

безободковая
чаша

микролифтантивсплеск универсальный	
выпуск

clip upбезободковая
чаша

Артикул: INFSLBI01

18

Биде Infinity  |  Унитаз-компакт Infinity Rimless Mono  |  Умывальник Infinity Slim  |  Керамогранит kerranova.ru

NEW
PRODUCT
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Накладной умывальник  Infinity 60 

INFINITY | коллекция

Мебельный умывальник Infinity 76 Мебельный умывальник Infinity 65

Накладной умывальник

INFINITY 60

Ш 598  Г 367  В 122 мм / Вес брутто 11.53 кг

Мебельный умывальник

INFINITY 65

Ш 656  Г 445  В 142 мм / Вес брутто 16.80 кг

Артикул: INF65SLWB01KR

Мебельный умывальник

INFINITY 76

Ш 760  Г 450  В 112 мм / Вес брутто 18.43 кг

Артикул: INF76SLWB01KR

Артикул: INFSLWB01

Возможные варианты цвета под заказ. Матовая глазурь.

на тумбу

на тумбу

на тумбу

на столешницу

на кронштейны

на кронштейны
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Умывальник накладной Infinity Slim

Умывальник врезной Infinity InsideУмывальник накладной Infinity Shelf

INFINITY | коллекция

Умывальник накладной

INFINITY SLIM

Ш 600  Г 360  В 140 мм / Вес брутто 12.43 кг

Умывальник накладной

INFINITY SHELF

Ш 600  Г 360  В 140 мм / Вес брутто 13.93 кг

Умывальник врезной 

INFINITY INSIDE

Ш 605  Г 363  В 145 мм / Вес брутто 8.43 кг

на столешницу

Артикул: INF60SLWB01S

врезной

на столешницу

Артикул: INF60SLWB01SH

Артикул: INF60SLWB01I

NEW

NEW

NEW

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT
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Art
Элегантный минимализм

Коллекция

ART - сантехника выверенной шарообразной формы и плавных линий, идеальных для простой 
и быстрой уборки. Коллекция удобна даже для небольших ванных комнат за счет компактности, 
которая сочетается с функциональной глубиной умывальников.

Для накладных моделей умывальников необходимо предусмотреть стильный высокий 
смеситель или смеситель, встроенный в стену.

Биде ART универсально и подходит также коллекциям BEST и FEST.

24 25
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ART | коллекция

Пьедестальный умывальник Art

Унитаз-компакт Art | Напольное биде Art

Унитаз-компакт

ART

Ш 345  Г 620  В 765 мм / Вес брутто 36.44 кг

Пьедестальный умывальник

ART

Умывальник Ш 495  Г 465  В 265 мм / Вес брутто 15.13 кг

Артикул: ARTSLCC01040622

sanita crystal микролифтантивсплеск clip upуниверсальный	
выпуск

каскадный
смыв

Артикул на пьедестал: ARTSLPD01

Артикул на умывальник: ARTSLWB01

на пьедестале

Пьедестал Ш 185  Г 180  В 655 мм / Вес брутто 11.73 кг

Напольное биде

ART

Ш 360  Г 600  В 398 мм / Вес брутто 20.77 кг

Артикул: ARTSLBI01
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ART | коллекция

Врезной умывальник Art Inside  |  Керамогранит kerranova.ruНакладной умывальник Art Slim

Накладной умывальник Art Cut  |  Керамогранит kerranova.ru

Накладной умывальник

ART CUT

Ш 398  Г 398  В 160 мм / Вес брутто 7.43 кг

Накладной умывальник

ART SLIM

Ш 400  Г 400  В 150 мм / Вес брутто 8.23 кг

Врезной умывальник

ART INSIDE

Ш 430  Г 430  В 150 мм / Вес брутто 6.88 кг

Артикул: ART40SLWB01C

Артикул: ART40SLWB01S

на столешницу

на столешницу

врезной

Артикул: ART43SLWB01I

NEW

NEW

NEW

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT
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Best
Сочетание стильного дизайна 
и функциональности

Коллекция

Коллекция BEST сопровождает стилистику пространства ванной комнаты ясными 
геометрическими формами и точностью композиции.

В коллекцию входят напольный и подвесной унитазы, умывальник на полупьедестале, 
мебельные умывальники трех размеров с широким выбором мебельных комплектов, 
компактные накладные умывальники шайбообразной формы. Особенная деталь 
накладного умывальника BEST Shelf - небольшая полочка, которая открывает возможность 
широкого выбора невысоких смесителей.

Коллекция подразумевает возможность использования цветных полупьедесталов и цветных 
сидений для унитаза-компакта.

30 31
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BEST | коллекция

Унитаз-компакт Best Color BlackУнитаз подвесной Best

Умывальник Best на полупьедестале Best Color Black

Унитаз-компакт

BEST

Ш 345  Г 620  В 775 мм / Вес брутто 37.10 кг

Возможные варианты цвета крышки бачка и сиденья под заказ

Унитаз подвесной

BEST

Ш 346  Г 495  В 386 мм / Вес брутто 16.97 кг

Умывальник

BEST

Умывальник Ш 555  Г 445  В 175 мм / Вес брутто 14.81 кг

Возможные варианты цвета полупъедестала под заказ 

Артикул: BSTSLCC04020522

Артикул: BSTSLWH0104

sanita crystal

sanita crystal

микролифт

микролифт

антивсплеск

антивсплеск

clip up

clip up

универсальный	
выпуск

каскадный
смыв

каскадный
смыв

Артикул на умывальник: BSTSLWB01

полупьедестал пьедестал

Полупьедестал Ш 195  Г 310  В 325 мм / Вес брутто 7.78 кг

Артикул на полупьедестал белый: BSTSLSP01
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Умывальник накладной Best Slim  |  Керамогранит grasaro.ru

Умывальник накладной Best Shelf  |  Керамогранит kerranova.ru

BEST | коллекция

Умывальник накладной

BEST SHELF

Ш 433  Г 433  В 119 мм / Вес брутто 8.83 кг

Умывальник накладной

BEST SLIM

Ш 400  Г 400  В 119 мм / Вес брутто 6.93 кг

Артикул: BST43SLWB01SH

Артикул: BST40SLWB01S

на столешницу

на столешницу

NEW

NEW

PRODUCT

PRODUCT
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Мебельный умывальник Best 85

Мебельный умывальник Best 75 Мебельный умывальник Best 65

BEST | коллекция

Мебельный умывальник

BEST 75

Ш 745  Г 430  В 202 мм / Вес брутто 22 кг

Мебельный умывальник

BEST 85

Ш 850  Г 433  В 194 мм / Вес брутто 22.83 кг

Мебельный умывальник

BEST 65

Ш 647  Г 428  В 197 мм / Вес брутто 18 кг

Артикул: BST85SLWB01

Артикул: BST75SLWB01

Артикул: BST65SLWB01

на тумбу

на тумбу

на тумбу
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Line
Тонкая керамика для вашей ванной комнаты

Коллекция

Прогрессивные умывальники LINE сочетают в себе бортик из тонкого фарфора и 
необычную геометрически сложную форму. Накладной умывальник LINE 55 выполнен в 
форме изящного восьмиугольника. Угловой умывальник LINE  напоминает пятиугольный 
бриллиант, он сохранит свободное пространство компактного санузла не в ущерб 
комфорту благодаря небольшим размерам. 

38 39
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LINE | коллекция

Умывальник угловой Line   |  Керамогранит kerranova.ru

Умывальник накладной Line 55

Умывальник накладной

LINE 55

Ш 556  Г 354  В 115 мм / Вес брутто 10.23 кг

Умывальник угловой 

LINE

Ш 494  Г 358  В 110 мм / Вес брутто 6.43 кг

на столешницу

Артикул: LINSLWB01

на тумбу на столешницу

Артикул: LIN35SLWB01

на кронштейны
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Ringo
Лаконичность форм и плавность линий

Коллекция

Коллекция RINGO лаконичной округлой формы включает два подвесных 
унитаза - классический и безободковый, подвесное биде и три варианта 

накладного умывальника - RINGO, RINGO Slim с тонким бортиком и RINGO Cut 
со срезанным передним бортом, который эргономически удобен для детей и 
людей невысокого роста.

Коллекция предлагает широкую цветовую палитру умывальников с матовой и 
глянцевой глазурью.

42 43
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Биде Ringo  |  Подвесной унитаз Ringo Rimless  |  Керамогранит kerranova.ru

Биде RingoПодвесной унитаз Ringo

RINGO | коллекция

Подвесной унитаз

RINGO

Ш 360  Г 562  В 395 мм / Вес брутто 30.58 кг

Артикул: RNGSLWH0104

микролифтclip upкаскадный
смыв

sanita crystal антивсплеск

Подвесной унитаз

RINGO RIMLESS

Ш 360  Г 562  В 395 мм / Вес брутто 27.26 кг

Биде 

RINGO

Ш 409  Г 576  В 365 мм / Вес брутто 20.62 кг

Артикул: RNGSLBI01

Артикул: RNGSLWH0104R

микролифтclip upкаскадный
смыв

sanita crystal антивсплеск безободковая
чаша
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Накладной умывальник Ringo
Накладной умывальник Ringo Slim. 
Тонкий борт.

Накладной умывальник

RINGO SLIM

Ш 532  Г 333  В 152 мм / Вес брутто 9.73 кг

Артикул: RNGSLWB01S

Накладной умывальник

RINGO

Ш 530  Г 335  В 155 мм / Вес брутто 10.61 кг

Артикул: RNGSLWB01

Накладной умывальник

RINGO CUT

Ш 540  Г 345  В 147 мм / Вес брутто 10 кг

Возможные варианты цвета под заказ. Матовая глазурь.

Возможные варианты цвета под заказ. Глянцевая глазурь.

Артикул: RNGSLWB01C

Возможные варианты цвета под заказ. Глянцевая глазурь.

на столешницу

на столешницу

на столешницу

Накладной умывальник  Ringo Cut. Скошенная передняя грань.

RINGO | коллекция
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Коллекция

Минимализм, ощущение целостности и гармонии составляют центральный 
мотив коллекции FEST.

В коллекции представлены три мебельных умывальника - 600 мм, 800 мм и 
мини-умывальник 400 мм, под который предусмотрены подвесная и напольная 
тумбы. 

Особенность унитаза-компакта FEST в современной форме модели - закрытом 
колене, округлой чаше и бачке с полукруглой передней стенкой и прямой 
задней для соприкосновения со стеной всей площадью бачка.

48 49

Fest
Строгий дизайн для уверенных в себе людей
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FEST | коллекция

Унитаз-компакт Fest  |  Биде Art

Унитаз-компакт

FEST

Ш 345  Г 630  В 800 мм / Вес брутто 37.62 кг

Напольное биде

ART

Ш 360  Г 600  В 398 мм / Вес брутто 20.77 кг

Артикул: ARTSLBI01

Артикул: FSTSLCC01040622

sanita crystal микролифтантивсплеск clip upуниверсальный	
выпуск

каскадный
смыв
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Мебельный умывальник Fest 40  |  Керамогранит grasaro.ru 
Тумба для умывальника подвесная Fest 40Мебельный умывальник Fest 60

Мебельный умывальник Fest 80

FEST | коллекция

Мебельный умывальник

FEST 60

Ш 605  Г 403  В 219 мм / Вес брутто 18.87 кг

Мебельный умывальник

FEST 80

Ш 800 Г 450  В 220 мм / Вес брутто 25.75 кг

Мебельный умывальник

FEST 40

Ш 240 Г 400  В 100 мм / Вес брутто 5.53 кг

Артикул: FST80SLWB01

Артикул: FST60SLWB01

Артикул: FST40SLWB01

на тумбу

на тумбу

на тумбу

NEW
PRODUCT
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Quadro
Актуальная геометрия прямых углов и ровных линий

Коллекция

Коллекция QUADRO отказывается от привычных округлых очертаний сантехники и привносит 
в ванную комнату геометрию прямых углов и ровных линий.

Умывальники QUADRO имеют наиболее универсальную форму и низкий бортик, поэтому 
не акцентируют на себе чрезмерное внимание. Коллекция представлена умывальниками 
шириной 600, 750 и 900 мм.
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QUADRO | коллекция

Унитаз-компакт Quadro  |  Керамогранит kerranova.ru

Унитаз-компакт

QUADRO

Ш 353  Г 641  В 811 мм / Вес брутто 40.8 кг

Унитаз-компакт с функцией биде

QUADRO

Ш 353  Г 641  В 811 мм / Вес брутто 41.96 кг

Артикул: QDRSLCC01151022

sanita crystal

sanita crystal

микролифт

микролифт

антивсплеск

антивсплеск

универсальный	
выпуск

универсальный	
выпуск

clip up

clip up

тонкое сиденьекаскадный
смыв

каскадный
смыв

Артикул: QDRSLCC01040522B
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Мебельный умывальник Quadro 90

Мебельный умывальник Quadro 60Мебельный умывальник Quadro 75

QUADRO | коллекция

Мебельный умывальник

QUADRO 75

Ш 750  Г 462  В 193 мм / Вес брутто 22.47 кг

Мебельный умывальник

QUADRO 90

Ш 900  Г 475  В 189 мм / Вес брутто 19.53 кг

Мебельный умывальник

QUADRO 60

Ш 610  Г 471  В 164 мм / Вес брутто 16.78 кг

Артикул: QDR90SLWB01

Артикул: QDR75SLWB01

Артикул: QDR60SLWB01

на тумбу

на тумбу

на тумбу
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Next
Сочетание мягких углов 
и прямой геометрии

Коллекция Открытость пространства, простота и чистота линий стали основой коллекции 
NEXT. Белоснежная сантехника с минималистичными формами добавляет воздух 
в помещение и становится основой для свободы дизайнерских решений.
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Пьедестальный умывальник Next

Унитаз-компакт Next Luxe SL DMУнитаз-компакт Next Slim SL DM

NEXT | коллекция

Унитаз-компакт

NEXT

Ш 345  Г 650  В 770 мм / Вес брутто 36.85 кг

Пьедестальный умывальник

NEXT

Умывальник Ш 610  Г 454  В 214 мм / Вес брутто 17.38 кг

Пьедестал Ш 207  Г 188  В 697 мм / Вес брутто 12.48 кг

Артикул на пьедестал: NXTSLPD01

Артикул на умывальник: NXTSLWB01

на пьедестале

Артикул Next Luxe SL DM: NXTSLCC01040622

Артикул Next Slim SL DM: NXTSLCC01150622

sanita crystal

sanita crystal

микролифт

микролифт

универсальный	
выпуск

универсальный	
выпуск

clip up

clip up тонкое сиденье

каскадный
смыв

каскадный
смыв
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Classic
Рельефная форма и плавные линии

Коллекция

Коллекция CLASSIC - утонченная и изысканная сантехника, которая не стремится за переменчивой модой.

Коллекция включает унитаз-компакт классической рельефной формы с плавными линиями, мебельные 
умывальники с декоративным бортиком и возможностью расположения на узкой тумбе для экономии 
пространства ванной комнаты, умывальник на пьедестале.

Для сантехники CLASSIC в линейке SANITA LUXE продумана мебель с текстурой дерева в классическом 
стиле - подвесная тумба с выдвижным ящиком и комплект из тумбы, пенала и зеркального шкафа.
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Мебельный умывальник Classic 90  |  Тумба подвесная Classic 90

Мебельный умывальник Classic 80  |  Тумба подвесная Classic 80Унитаз-компакт Classic  |  Керамогранит kerranova.ru

CLASSIC | коллекция Унитаз-компакт

CLASSIC

Ш 350  Г 630  В 790 мм / Вес брутто 30.38 кг

Умывальник на пьедестале

CLASSIC

Мебельный умывальник

CLASSIC 80

Мебельный умывальник

CLASSIC 90

Ш 814  Г 525  В 210 мм / Вес брутто 23.84 кг

Ш 890  Г 460  В 213 мм / Вес брутто 24.24 кг

Артикул Classic DM: CSCSLCC01040611

Артикул Classic SL ТМ: CSCSLCC01060611

Умывальник Ш 645  Г 485  В 205 мм / Вес брутто 16.1 кг

Пьедестал Ш 190  Г 168  В 690 мм / Вес брутто 9.16 кг

Артикул на пьедестал: CSCSLPD01

Артикул на умывальник: CLCSLWB01

на пьедестале

Артикул: CLS90SLWB01

Артикул: CLS80SLWB01

sanita crystal

sanita crystal

на тумбу

на тумбу

168

Совместим с тумбой Сlassic 90
стр. 91

Совместим с тумбой Сlassic 80
стр. 91

микролифткосой выпуск clip upкаскадный
смыв

микролифткосой выпусккаскадный
смыв
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Ampir
Эпоха возрождения, выраженная в керамике

Коллекция

Эксклюзивный накладной умывальник AMPIR - жемчужина линейки умывальников SANITA LUXE, 
основанная на традициях русского ампира. Модель выполнена в неоклассическом стиле с 
рельефной формой и декоративным бортиком, придающими изделию особый шарм. Умывальник 
AMPIR - лауреат международной премии Best for Life Design Award, которая отмечает лучшие 
товары в сфере ремонта и дизайна интерьера.

Умывальник

AMPIR

Ш 651  Г 490  В 186 мм / Вес брутто 17.94 кг

Артикул: AMP65SLWB01

на тумбу

68

на столешницу
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Long
Вытянутые формы и плавные линии

Коллекция

Вытянутые формы и плавные линии позволяют писсуару LONG деликатно вписываться в любой 
современный интерьер, делают его элегантным элементом коммерческих или индивидуальных 
туалетных комнат. 

В коллекции представлены механическая и сенсорная модели. 

Писсуар механический

LONG

Ш 315 Г 350  В 582 мм / Вес брутто 16.10 кг

Писсуар сенсорный

LONG

Ш 315 Г 350  В 582 мм / Вес брутто 16.10 кг

сенсорный

Артикул: LNGSLUR01

механический

Артикул: LNGSLUR01
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Love is
Бросьте вызов повседневности!

Коллекция

Яркая и провокационная коллекция LOVE IS включает в себя умывальник в форме сердца 
и писсуар. В зависимости от контекста интерьера сантехника из коллекции способная 
сделать пространство романтичным или, наоборот, дерзким и брутальным.

Писсуар

KISS

Ш 270  Г 365  В 461 мм / Вес брутто 12.97 кг

Накладной умывальник

LOVE IS

Ш 450 Г 400  В 151 мм / Вес брутто 10.36 кг

Артикул: LOVSLWB01

на столешницу

Возможные варианты цвета под заказ. Глянцевая глазурь.

Артикул: LOVSLUR03
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Attica
 Классика форм и безупречное качество

Коллекция

Обновление дизайна ванной комнаты не обязательно должно превращаться в длительный 
ремонт. Подвесной унитаз ATTICA готов изменяться под настроение пространства вокруг и 
добавлять в интерьер цветовой акцент. Крышка модели легко снимается и заменяется благодаря 
системе Clip Up. 

Подвесной унитаз

ATTICA

Ш 345  Г 495  В 400 мм / Вес брутто 17.80 кг

Варианты цвета сиденья под заказ

Артикул: ATCSLWH0110

sanita crystal микролифтантивсплеск clip upкаскадный
смыв
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Max
Надежная классика

Коллекция

Унитаз-компакт MAX создан в традиционной форме, которая стала уже классической. Надежная 
и практичная модель MAX сочетает в себе эргономичность, функциональность и простоту.

Унитаз-компакт

MAX

Ш 340  Г 620  В 757 мм / Вес брутто 33.59 кг

Артикул: MAXSLCC01040513

sanita crystal микролифтантивсплеск косой выпуск clip upкаскадный
смыв
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LED-зеркало 

ART

LED-зеркало 

DIAL

LED-зеркало 

LINE

LED-зеркало Dial

LED-зеркало ArtLED-зеркало Line

Ш 700  В 700 мм / Вес нетто: 5.9 кг 

LED-подсветка: Нейтральный белый 
Тип выключения: Сенсорный 
Класс защиты: ip44 
Напряжение: 220-240 v 
Производство: Россия 
Корпус: Пластик

Артикул: ART70SLMRRCS0010

LED-подсветка: Нейтральный белый 
Тип выключения: Сенсорный 
Класс защиты: ip44 
Напряжение: 220-240 v 
Производство: Россия 
Корпус: Пластик

Артикул: DIA80SLMRKCS0010

LED-подсветка: Нейтральный белый 
Тип выключения: Сенсорный 
Класс защиты: ip44 
Напряжение: 220-240 v 
Производство: Россия 
Корпус: Пластик

Артикул: LIN75SLMRKCS0010

Ш 800  В 800 мм / Вес нетто: 8.9 кг

Ш 800  В 800 мм / Вес нетто: 8.1 кг

79
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LED-зеркало 

INFINITY

Ш 800   В 600 мм / Вес нетто: 6.8 кг

LED-зеркало 

QUADRO

Ш 600  В 800 мм / Вес нетто: 6.6 кг

LED-зеркало Quadro

LED-зеркало Infinity

81

LED-подсветка: Нейтральный белый 
Тип включения: Взмах руки 
Класс защиты: ip44 
Напряжение: 220-240 v 
Производство: Россия 
Корпус: Пластик
Доп. функция: увеличительное зеркало

Артикул: INF80SLMRPCI0012

LED-подсветка: Нейтральный белый 
Тип выключения: Сенсорный 
Класс защиты: ip44 
Напряжение: 220-240 v 
Производство: Россия 
Корпус: Пластик

Артикул: QDR60SLMRPCS0010
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Мебельный комплект

RINGO

Тумба подвесная

INFINITY 100-20 дуб

Ш 1000  Г 440  В 300 мм
Артикул: INFSLCW10025021W1

Тумба подвесная

INFINITY 100-20 бетон

Зеркало Ш 800  Г 141  В 700 мм
Артикул: RNGSLMR50018W1

Тумба Ш 800  Г 440  В 270 мм 
Артикул: RNGSLWB01

Подходит для умывальников:
Ringo  |  Ringo Slim  |  Ringo Cut |  Infinity 60  |  Line 55

Подходит для умывальников:
Ringo  |  Ringo Slim  |  Ringo Cut  |  Line 55  
Infinity 60  |  Infinity Slim  |  Infinity Shelf

Подходит для умывальников:
Ringo  |  Ringo Slim  |  Ringo Cut  |  Line 55  
Infinity 60  |  Infinity Slim  |  Infinity Shelf

Ш 1000  Г 440  В 300 мм
Артикул: INFSLCW10023021W1

Тумба подвесная INFINITY 100-20 бетон  |  Умывальник накладной Infinity Slim  |  LED-зеркало Dial

82

Тумба подвесная

INFINITY 80-10 дуб

Ш 800  Г 440  В 500 мм
Артикул: INFSLCW80251W1

NEW
PRODUCT
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Мебельный комплект

Фреш 65 белый/серый
Зеркало 65 белый/серый

Мебельный комплект

Фреш 65 белый/лен
Зеркало 65 белый/лен

Зеркало Ш 650  В 700 мм
Артикул: INFSLMR65017W1

Тумба Ш 615  Г 350  В 820 мм 
Артикул: INFSLCW65012F1

Зеркало Ш 650  В 700 мм
Артикул: INFSLMR65187W1

Тумба Ш 615  Г 350  В 820 мм 
Артикул: INFSLCW65182F1

Мебельный комплект

Инфинити 76 венге

Зеркало Ш 760  Г 145  В 800 мм
Артикул: ZINF76

Тумба Ш 735  Г 360  В 780 мм 
Артикул: TINF76

Мебельный комплект

STAR80 бетон

Зеркало Ш 800  Г 120  В 700 мм
Артикул: QDRSLMR60218W1

Тумба Ш 800  Г 490  В 400 мм 
Артикул: QDRSLCW60211W1

Мебельный комплект

STAR80 Дуб сонома

Зеркало Ш 800  Г 120  В 700 мм
Артикул: QDRSLMR60208W1

Тумба Ш 800  Г 490  В 400 мм 
Артикул: QDRSLCW60201W1

Зеркало Ш 750  Г 100  В 750 мм
Артикул: QDRSLMR75208F1

Тумба Ш 740  Г 460  В 820 мм 
Артикул: QDRSLCW75202F1

Зеркало

75 с полкой 
Тумба напольная под умывальник

Quadro 75 нельсон

Зеркало

75 с полкой 
Тумба подвесная под умывальник

Quadro 75 нельсон

Зеркало Ш 750  Г 100  В 750 мм
Артикул: QDRSLMR75208F1

Тумба Ш 740  Г 460  В 430 мм 
Артикул: QDRNPSLCW75212W1

Тумба для умывальника подвесная

QUADRO60

Ш 600  Г 460  В 435 мм
Артикул: QDRSLCW60011W1

Подходит для умывальников: 
Quadro 75

Подходит для умывальников: 
Quadro 75

Подходит для умывальников: 
Quadro 60

Подходит для умывальников: 
Infinity 76

Подходит для умывальников: Infinity 65

Подходит для умывальников: Quadro 60
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Тумба для умывальника напольная

FEST 60

Ш 570  Г 378  В 840 мм
Артикул: FSTSLCW600111F1

Тумба для умывальника подвесная

FEST 40

Ш 380  Г 211  В 500 мм
Артикул: FSTSLCW400110W1

Тумба для умывальника напольная

FEST 40

Ш 380  Г 211  В 820 мм 
Артикул: FSTSLCW400110F1

Тумба для умывальника подвесная Fest 40  |  Мебельный умывальник Fest 40  |  Унитаз подвесной Best  |  Керамогранит kerranova.ru

86

Подходит для умывальников: 
Fest 40

Подходит для умывальников: 
Fest 40

Подходит для умывальников: 
Fest 60

NEW
PRODUCT

NEW
PRODUCT
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Мебельный комплект

FEST 80

Зеркало Ш 800  Г 160  В 800 мм
Артикул: ZFST80

Тумба Ш 765  Г 430  В 820 мм 
Артикул: TFST80

Зеркало Ш 850  Г 160  В 800 мм
Артикул: BSTSLMR85199W1

Тумба Ш 820  Г 280  В 820 мм 
Артикул: BSTSLCW851911F1

Мебельный комплект

BEST 65

Мебельный комплект

BEST 75

Мебельный комплект

BEST 85

Мебельный комплект 

BEST 65 дуб сонома

Мебельный комплект подвесной

BEST 75 дуб сонома

Зеркало Ш 650  Г 160  В 800 мм
Артикул: BSTSLMR65199W1

Тумба Ш 615  Г 285  В 820 мм 
Артикул: BSTSLCW65194F1

Зеркало Ш 750  Г 160  В 800 мм
Артикул: BSTSLMR75199W1

Тумба Ш 715  Г 285  В 820 мм 
Артикул: BSTSLCW751912F1

Зеркало Ш 750  Г 145  В 714 мм
Артикул: BSTSLMR75199W1

Тумба Ш 710  Г 285  В 550 мм 
Артикул: BSTSLCW75192W1

Зеркало Ш 650  Г 160  В 800 мм
Артикул: BSTSLMR65199W1

Тумба Ш 615  Г 285  В 820 мм 
Артикул: BSTSLCW651912F1

Подходит для умывальников: 
Fest 80

Подходит для умывальников: 
Best 65

Подходит для умывальников: 
Best 75

Подходит для умывальников: 
Best 65

Подходит для умывальников: 
Best 75

Подходит для умывальников: 
Best 85
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Мебельный комплект

CLASSIC 80

90

Тумба для умывальника подвесная

CLASSIC 90

Мебельный комплект

CLASSIC 90-20 белый 
матовый

Мебельный комплект Classic 90-20 белый матовый  |  Мебельный умывальник Classic 90  |  Керамогранит kerranova.ru

Зеркало Ш 800  Г 120  В 800 мм
Артикул: CLSSLMR80018W1

Тумба Ш 780  Г 340  В 450 мм 
Артикул: CLSSLCW80011W1

Тумба Ш 786  Г 336  В 450 мм
Артикул: CLS8SLCW900112F1

Зеркало Ш 890  Г 160  В 800 мм
Артикул: CLSSLMR900109W1

Тумба Ш 852  Г 303  В 780 мм 
Артикул: CLS8SLCW900112F1

Пенал Ш 360  Г 300  В 1920 мм 
Артикул: CLSSLPN0112F1

Подходит для умывальников: 
Classic 80

Подходит для умывальников: 
Classic 90

Подходит для умывальников: 
Classic 90
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Мебельный комплект

BEST 65-30 Бетон

Ш 776  Г 336  В 820 мм
Артикул: CLSSLCW800110F1

Ш 710  Г 143  В 700 мм
Артикул: ZNLN60

Тумба для умывальника 

CLASSIC 80

Зеркало 

Newline70

Мебельный комплект Best 65-30 бетон  |  Мебельный умывальник Best 65  |  Керамогранит kerranova.ru

Мебельный комплект

Newline60

92

Зеркало Ш 600  Г 143  В 700 мм
Артикул: ZNLN60

Тумба Ш 600  Г 454  В 820 мм 
Артикул: TNLN60

Зеркало Ш 650  Г 145  В 700 мм
Артикул: BSTSLMR65239W1

Тумба Ш 615  Г 285  В 820 мм 
Артикул: BSTSLCW65239F1

Подходит для умывальников: 
Classic 80

Подходит для умывальников: 
Quadro 60

Подходит для умывальников: 
Best 65
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Мебельный комплект

BEST 65-20 дуб кельтик

Мебельный комплект BEST 65-20 дуб кельтик  |  Мебельный умывальник Best 65  |  Керамогранит kerranova.ru
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Зеркало Ш 650  Г 130  В 750 мм
Артикул: BSTSLMR65229W1

Тумба Ш 618  Г 287  В 500 мм 
Артикул: BSTSLCW65229W1

Пенал Ш 300  Г 295  В 1400 мм 
Артикул: BSTSLPN65229W1

Подходит для умывальников: 
Best 65
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Производитель:
ООО «САНИТА сантехника»
Россия, 4443548 Самарская область, 
Волжский район, пгт. Смышляевка, 
территория СМП 854, этаж/офис 1/11.

Сервис и гарантия:
тел.: (846) 999-23-18
service2@sanita.ru

Дистрибьюция и продажи:
тел.: (846) 331-75-30
sales@sanita.ru

sanitaluxe.ru

г. Самара 
ул. Ново-Садовая, 140.
ЦСР Кубатура, ул. Красноармейская 1к1, сек.102.

г. Москва
г. Москва, Ленинская слобода, д. 26, корп. С

Фирменные шоу-румы: 




